
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교육복지과

정책: 교육활성화체제구축

단위: 교육지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 교육복지과

교육복지과 21,435,188 18,225,223 3,209,965

국 7,157,665 7,138,816 18,849

균 537,000 537,000 0

기 106,474 106,474 0

도 3,268,195 3,268,081 114

군 10,365,854 7,174,852 3,191,002

교육활성화체제구축 2,589,672 1,555,990 1,033,682

국 25,000 25,000 0

도 117,500 117,500 0

군 2,447,172 1,413,490 1,033,682

교육지원 2,589,672 1,555,990 1,033,682

국 25,000 25,000 0

도 117,500 117,500 0

군 2,447,172 1,413,490 1,033,682

교육지원 6,168 0 6,168

201 일반운영비 1,368 0 1,368

01 사무관리비 1,368 0 1,368

1)교육지원 업무추진 사무용품 구입

600 0 600

1)교육지원 업무추진 매식비 768 0 768

150,000원*4월

8,000원*4명*24회

202 여비 4,800 0 4,800

01 국내여비 4,800 0 4,800

1)교육지원 업무추진 국내여비

4,800 0 4,80050,000원*4명*24회

명문학교육성 2,310,990 1,295,990 1,015,000

301 일반보상금 19,000 14,000 5,000

09 행사실비보상금 5,000 0 5,000

1)관내 초중고등학교 각종 행사 지원

5,000 0 5,0005,000,000원

306 출연금 1,000,000 0 1,000,000

01 출연금 1,000,000 0 1,000,000

1)신안군장학재단 출연금 1,000,000 0 1,000,0001,000,000,000원*1식

307 민간이전 5,000 0 5,000

02 민간경상사업보조 5,000 0 5,000

1)신안 1004청소년 오케스트라 운영

5,000 0 5,0005,000,000원

308 자치단체등이전 1,277,000 1,272,000 5,000

08 교육기관에대한보조 1,277,000 1,272,000 5,000

1)신입생 모집 홍보 및 유치비

5,000 0 5,0005,000,000원*1식

평생교육활성화 12,514 0 12,514

201 일반운영비 12,514 0 12,514
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부서: 교육복지과

정책: 교육활성화체제구축

단위: 교육지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 행사운영비 12,514 0 12,514

1)행복학습센터 운영 12,514 0 12,51412,514,000원

보육가족여성지원 9,984,463 9,679,260 305,203

국 3,477,754 3,452,026 25,728

기 106,474 106,474 0

도 2,306,641 2,308,623 △1,982

군 4,093,594 3,812,137 281,457

여성가족 5,936,743 5,848,395 88,348

국 2,545,818 2,529,390 16,428

도 1,710,910 1,701,213 9,697

군 1,680,015 1,617,792 62,223

여성단체연계농특산물판매촉진사업(보조) 2,500 2,800 △300

도 1,000 1,400 △400

군 1,500 1,400 100

307 민간이전 2,500 2,800 △300

도 1,000 1,400 △400

군 1,500 1,400 100

02 민간경상사업보조 2,500 2,800 △300

1)여성단체연계 농특산물 판매촉진사업 추진지

원 2,500 2,800 △300경정 2,500,000원

도 1,000 1,400 △400

군 1,500 1,400 100

여성이장임명마을숙원사업지원 60,000 40,000 20,000

401 시설비및부대비 60,000 40,000 20,000

01 시설비 60,000 40,000 20,000

1)여성이장 임명마을 숙원사업 지원

60,000 40,000 20,000경정 20,000,000원*3개 마을

저소득동절기부식비지원사업(보조) 12,150 0 12,150

도 6,075 0 6,075

군 6,075 0 6,075

307 민간이전 12,150 0 12,150

도 6,075 0 6,075

군 6,075 0 6,075

11 사회복지사업보조 12,150 0 12,150

1)저소득 동절기 부식비 지원사업

12,150 0 12,15012,150,000원

도 6,075 0 6,075

군 6,075 0 6,075

보육교직원처우개선지원(보조) 204,848 198,192 6,656

국 102,424 99,096 3,328

도 51,212 49,548 1,664

군 51,212 49,548 1,664

307 민간이전 204,848 198,192 6,656

국 102,424 99,096 3,328

도 51,212 49,548 1,664

군 51,212 49,548 1,664
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부서: 교육복지과

정책: 보육가족여성지원

단위: 여성가족 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

11 사회복지사업보조 204,848 198,192 6,656

1)보조교사지원 6,656 0 6,6566,656,000원

국 3,328 0 3,328

도 1,664 0 1,664

군 1,664 0 1,664

어린이집기능보강(보조) 20,960 0 20,960

국 13,100 0 13,100

도 2,358 0 2,358

군 5,502 0 5,502

402 민간자본이전 20,960 0 20,960

국 13,100 0 13,100

도 2,358 0 2,358

군 5,502 0 5,502

02 민간자본사업보조(이전재원) 20,960 0 20,960

1)어린이집 공기청정기 지원사업

20,960 0 20,960경정 20,960,000원

국 13,100 0 13,100

도 2,358 0 2,358

군 5,502 0 5,502

어린이집기능보강 110,452 81,570 28,882

401 시설비및부대비 70,452 41,570 28,882

01 시설비 70,452 41,570 28,882

1)하의어린이집 바닥공사 및 담장설치(설계용역

비) 0 3,000 △3,000

1)하의어린이집 바닥공사 및 담장설치비

31,882 0 31,882

경정 0원

31,882,000원

드림스타트 3,652,233 3,440,762 211,471

국 872,179 864,279 7,900

기 106,474 106,474 0

도 565,558 577,537 △11,979

군 2,108,022 1,892,472 215,550

드림스타트 44,400 45,220 △820

201 일반운영비 7,060 7,220 △160

01 사무관리비 7,060 7,220 △160

1)아동복지 업무추진 매식비

1,760 1,920 △160경정 (8,000원*4명*60회)-160,000원

202 여비 7,340 8,000 △660

01 국내여비 7,340 8,000 △660

1)아동복지 업무추진 국내여비

7,340 8,000 △660경정 (50,000원*4명*40회)-660,000원

사례관리전달체계개선 25,131 0 25,131

101 인건비 25,131 0 25,131

03 무기계약근로자보수 25,131 0 25,131
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부서: 교육복지과

정책: 보육가족여성지원

단위: 드림스타트 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)아동통합전문요원 공무직 수당 지원

25,131 0 25,13125,131,000원

사례관리전달체계개선(보조) 277,500 259,100 18,400

국 259,100 259,100 0

군 18,400 0 18,400

301 일반보상금 151,448 133,048 18,400

국 133,048 133,048 0

군 18,400 0 18,400

01 사회보장적수혜금 151,448 133,048 18,400

1)드림스타트 아동 맞춤 프로그램 추가지원

18,400 0 18,40018,400,000원*1식

입양아동양육수당지원(보조) 18,451 19,800 △1,349

국 12,915 13,860 △945

도 2,768 2,970 △202

군 2,768 2,970 △202

301 일반보상금 18,451 19,800 △1,349

국 12,915 13,860 △945

도 2,768 2,970 △202

군 2,768 2,970 △202

01 사회보장적수혜금 18,451 19,800 △1,349

1)입양아동 양육수당 지원 18,451 19,800 △1,349경정 18,451,000원

국 12,915 13,860 △945

도 2,768 2,970 △202

군 2,768 2,970 △202

저소득한부모가족생활안정금등지원(보조) 56,070 53,670 2,400

도 28,035 26,835 1,200

군 28,035 26,835 1,200

301 일반보상금 56,070 53,670 2,400

도 28,035 26,835 1,200

군 28,035 26,835 1,200

01 사회보장적수혜금 56,070 53,670 2,400

1)저소득 한부모가족 생활안정금

51,391 49,670 1,721경정 51,391,000원

도 25,696 24,835 861

군 25,695 24,835 860

1)저소득 한부모가족 대입자녀학자금

2,679 2,000 679경정 2,679,000원

도 1,339 1,000 339

군 1,340 1,000 340

청소년한부모자립지원(보조) 650 1,800 △1,150

국 520 1,440 △920

도 65 180 △115

군 65 180 △115

301 일반보상금 650 1,800 △1,150

국 520 1,440 △920

도 65 180 △115

군 65 180 △115
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부서: 교육복지과

정책: 보육가족여성지원

단위: 드림스타트 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사회보장적수혜금 650 1,800 △1,150

1)청소년 한부모가족 아동양육비 지원

650 1,800 △1,150경정 650,000원

국 520 1,440 △920

도 65 180 △115

군 65 180 △115

아동복지시설운영비지원(보조) 1,243,940 1,294,753 △50,813

도 210,566 220,158 △9,592

군 1,033,374 1,074,595 △41,221

307 민간이전 1,243,940 1,294,753 △50,813

도 210,566 220,158 △9,592

군 1,033,374 1,074,595 △41,221

10 사회복지시설법정운영비보조 1,243,940 1,294,753 △50,813

1)아동복지시설 운영비 지원

1,175,440 1,220,623 △45,183경정 1,175,440,000원

도 176,316 183,093 △6,777

군 999,124 1,037,530 △38,406

1)시설아동 생활용돈 지원 17,010 17,820 △810경정 17,010,000원

도 8,505 8,910 △405

군 8,505 8,910 △405

1)시설아동 생필품 지원 11,820 13,200 △1,380경정 11,820,000원

도 5,910 6,600 △690

군 5,910 6,600 △690

1)시설아동 참고서 구입비 지원

1,440 1,490 △50경정 1,440,000원

도 720 745 △25

군 720 745 △25

1)시설종사자 특별수당 지원

20,130 23,520 △3,390경정 20,130,000원

도 10,065 11,760 △1,695

군 10,065 11,760 △1,695

아동복지교사지원(보조) 59,486 55,486 4,000

국 29,743 27,743 2,000

도 11,897 11,097 800

군 17,846 16,646 1,200

101 인건비 57,986 53,986 4,000

국 28,993 26,993 2,000

도 11,597 10,797 800

군 17,396 16,196 1,200

03 무기계약근로자보수 57,986 53,986 4,000

1)아동복지교사 인건비 57,986 53,986 4,000경정 57,986,000원

국 28,993 26,993 2,000

도 11,597 10,797 800

군 17,396 16,196 1,200

아동복지교사지원 8,060 0 8,060

101 인건비 8,060 0 8,060

03 무기계약근로자보수 8,060 0 8,060
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부서: 교육복지과

정책: 보육가족여성지원

단위: 드림스타트 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)아동복지교사 인건비지원(공무직 전환 수당

보전) 8,060 0 8,0601명*8,060,000원

지역아동센터운영비지원(보조) 278,270 314,680 △36,410

국 93,560 111,840 △18,280

도 57,463 64,700 △7,237

군 127,247 138,140 △10,893

307 민간이전 278,270 314,680 △36,410

국 93,560 111,840 △18,280

도 57,463 64,700 △7,237

군 127,247 138,140 △10,893

10 사회복지시설법정운영비보조 193,150 229,560 △36,410

1)지역아동센터 기본운영비 지원

187,120 223,680 △36,560경정 187,120,000원

국 93,560 111,840 △18,280

도 37,424 44,736 △7,312

군 56,136 67,104 △10,968

1)출결시스템 관리비 지원 990 840 150경정 990,000원

도 495 420 75

군 495 420 75

우수지역아동센터지원(보조) 7,446 9,340 △1,894

국 3,723 4,670 △947

도 1,489 1,868 △379

군 2,234 2,802 △568

307 민간이전 7,446 9,340 △1,894

국 3,723 4,670 △947

도 1,489 1,868 △379

군 2,234 2,802 △568

10 사회복지시설법정운영비보조 7,446 9,340 △1,894

1)우수지역아동센터지원 7,446 9,340 △1,894경정 7,446,000원

국 3,723 4,670 △947

도 1,489 1,868 △379

군 2,234 2,802 △568

아동수당지원(보조) 465,955 437,318 28,637

국 326,300 306,491 19,809

도 41,896 39,248 2,648

군 97,759 91,579 6,180

301 일반보상금 456,769 428,132 28,637

국 319,869 300,060 19,809

도 41,070 38,422 2,648

군 95,830 89,650 6,180

01 사회보장적수혜금 456,769 428,132 28,637

1)아동수당지원 456,769 428,132 28,637경정 456,769,000원

국 319,869 300,060 19,809

도 41,070 38,422 2,648

군 95,830 89,650 6,180

청소년복지증진 8,220 7,920 300

301 일반보상금 450 150 300
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부서: 교육복지과

정책: 보육가족여성지원

단위: 드림스타트 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

11 기타보상금 450 150 300

1)청소년유해환경 신고포상금

450 150 300경정 50,000원* 9건

청소년상담복지센터운영 63,000 55,000 8,000

307 민간이전 63,000 55,000 8,000

10 사회복지시설법정운영비보조 63,000 55,000 8,000

1)청소년상담복지센터 운영지원

63,000 55,000 8,000경정 63,000,000원

한부모가족자녀양육비등지원(보조) 73,479 64,500 8,979

국 58,783 51,600 7,183

도 7,348 6,450 898

군 7,348 6,450 898

301 일반보상금 73,479 64,500 8,979

국 58,783 51,600 7,183

도 7,348 6,450 898

군 7,348 6,450 898

01 사회보장적수혜금 73,479 64,500 8,979

1)한부모 양육비,추가양육비,학용품비

73,479 64,500 8,979경정 73,479,000원

국 58,783 51,600 7,183

도 7,348 6,450 898

군 7,348 6,450 898

공립형지역아동센터신축사업 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

1)공립형지역아동센터 신축 토지 및 지장물 보

상비 200,000 0 200,000200,000,000원

다문화가족지원센터 395,487 390,103 5,384

국 59,757 58,357 1,400

도 30,173 29,873 300

군 305,557 301,873 3,684

다문화가족지원업무추진 3,384 0 3,384

201 일반운영비 984 0 984

01 사무관리비 984 0 984

1)다문화가족지원 사무용품 구입

600 0 600

1)다문화가족지원 업무추진 매식비

384 0 384

150,000원*4월

8,000원*2명*24회

202 여비 2,400 0 2,400

01 국내여비 2,400 0 2,400

1)다문화가족지원 업무추진 국내여비

2,400 0 2,40050,000원*2명*24회

다문화가족지원센터종사자특별수당(보조) 3,360 3,360 0

도 1,680 1,680 0
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부서: 교육복지과

정책: 보육가족여성지원

단위: 다문화가족지원센터 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 1,680 1,680 0

301 일반보상금 0 3,360 △3,360

도 0 1,680 △1,680

군 0 1,680 △1,680

01 사회보장적수혜금 0 3,360 △3,360

1)다문화가족지원센터 종사자 특별수당

0 3,360 △3,360경정 0원

도 0 1,680 △1,680

군 0 1,680 △1,680

307 민간이전 3,360 0 3,360

도 1,680 0 1,680

군 1,680 0 1,680

10 사회복지시설법정운영비보조 3,360 0 3,360

1)다문화가족지원센터 종사자 특별수당

3,360 0 3,3603,360,000원

도 1,680 0 1,680

군 1,680 0 1,680

다문화가족결혼이민자통번역서비스지원(보조) 24,230 22,230 2,000

국 16,961 15,561 1,400

도 3,635 3,335 300

군 3,634 3,334 300

307 민간이전 24,230 22,230 2,000

국 16,961 15,561 1,400

도 3,635 3,335 300

군 3,634 3,334 300

10 사회복지시설법정운영비보조 24,230 22,230 2,000

1)다문화 가족 결혼이민자 통번역 서비스 지원

24,230 22,230 2,000경정 24,230,000원

국 16,961 15,561 1,400

도 3,635 3,335 300

군 3,634 3,334 300

취약계층복지증진 7,011,764 6,989,973 21,791

국 3,654,911 3,661,790 △6,879

균 537,000 537,000 0

도 844,054 841,958 2,096

군 1,975,799 1,949,225 26,574

장애인복지 6,993,264 6,971,473 21,791

국 3,654,911 3,661,790 △6,879

균 537,000 537,000 0

도 840,354 838,258 2,096

군 1,960,999 1,934,425 26,574

장애인자립지원 205,538 190,000 15,538

307 민간이전 195,538 180,000 15,538

10 사회복지시설법정운영비보조 195,538 180,000 15,538

1)신안군중증장애인자립생활지원센터 운영비 지

원 195,538 180,000 15,538경정 195,538,000원

장애인이용시설운영지원(보조) 246,803 236,951 9,852
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부서: 교육복지과

정책: 취약계층복지증진

단위: 장애인복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 67,797 64,841 2,956

군 179,006 172,110 6,896

307 민간이전 246,803 236,951 9,852

도 67,797 64,841 2,956

군 179,006 172,110 6,896

10 사회복지시설법정운영비보조 206,803 196,951 9,852

1)장애인 편의시설 실태 전수조사

27,000 17,148 9,852경정 27,000,000원

도 8,100 5,144 2,956

군 18,900 12,004 6,896

장애인단체후원및각종행사지원 145,850 140,850 5,000

307 민간이전 145,850 140,850 5,000

11 사회복지사업보조 83,850 78,850 5,000

1)전남농아인체육대회 참가 지원

6,000 3,000 3,000

1)신안군 청각,언어장애인 사회교육 지원

3,000 1,000 2,000

경정 6,000,000원

경정 3,000,000원

공공후견비용지원사업(보조) 10,860 12,000 △1,140

국 1,488 2,400 △912

도 4,686 4,800 △114

군 4,686 4,800 △114

307 민간이전 10,860 12,000 △1,140

국 1,488 2,400 △912

도 4,686 4,800 △114

군 4,686 4,800 △114

05 민간위탁금 1,860 3,000 △1,140

1)공공후견 활동비용지원 1,860 3,000 △1,140경정 1,860,000원

국 1,488 2,400 △912

도 186 300 △114

군 186 300 △114

희망키움통장Ⅱ(보조) 30,840 35,840 △5,000

국 24,672 28,672 △4,000

도 3,084 3,584 △500

군 3,084 3,584 △500

307 민간이전 30,840 35,840 △5,000

국 24,672 28,672 △4,000

도 3,084 3,584 △500

군 3,084 3,584 △500

11 사회복지사업보조 30,840 35,840 △5,000

1)희망키움통장Ⅱ 근로소득장려금 지원

30,840 35,840 △5,000경정 30,840,000원

국 24,672 28,672 △4,000

도 3,084 3,584 △500

군 3,084 3,584 △500

내일키움통장(보조) 10,200 12,659 △2,459

국 8,160 10,127 △1,967

도 1,020 1,266 △246
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부서: 교육복지과

정책: 취약계층복지증진

단위: 장애인복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 1,020 1,266 △246

307 민간이전 10,200 12,659 △2,459

국 8,160 10,127 △1,967

도 1,020 1,266 △246

군 1,020 1,266 △246

11 사회복지사업보조 10,200 12,659 △2,459

1)내일키움통장 내일근로장려금 지원

10,200 12,659 △2,459경정 10,200,000원

국 8,160 10,127 △1,967

도 1,020 1,266 △246

군 1,020 1,266 △246

행정운영경비(교육복지과) 5,434 0 5,434

기본경비 5,434 0 5,434

기본경비 5,434 0 5,434

201 일반운영비 1,600 0 1,600

01 사무관리비 1,600 0 1,600

1)부서운영 사무관리비 1,600 0 1,600300,000원*16명/3

202 여비 2,134 0 2,134

01 국내여비 2,134 0 2,134

1)부서운영 국내여비 2,134 0 2,13450,000원*16명*8일/3

203 업무추진비 1,700 0 1,700

04 부서운영업무추진비 1,700 0 1,700

1)30인이하 1,600 0 1,600

1)31인이상 100 0 100

400,000원*4월

5,000원*5명*4월

재무활동(교육복지과) 1,843,855 0 1,843,855

보전지출 1,843,855 0 1,843,855

보전지출 1,843,855 0 1,843,855

802 반환금기타 1,843,855 0 1,843,855

01 국고보조금반환금 1,662,790 0 1,662,790

1)2017년 한부모가족 지원사업(청소년한부모 자

립지원) 16 0 16

1)2017년 한부모가족 지원사업(아동양육비등)

712 0 712

1)2017년 아동급식(학기중 토공휴일)

2,725 0 2,725

1)2017년 아동급식(방학중) 4,916 0 4,916

1)2017년 가정위탁아동 상해보험료 103 0 103

1)2017년 지역아동센터 지원사업 94,974 0 94,974

1)2017년 아동발달지원계좌 2,197 0 2,197

1)2017년 입양아동가족지원사업 913 0 913

1)2017년 보육교직원 인건비 14,657 0 14,657

16,000원

712,000원

2,724,900원

4,915,260원

102,050원

94,973,250원

2,197,000원

913,000원

14,657,000원
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부서: 교육복지과

정책: 재무활동(교육복지과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)2017년 장애인생활시설 기능보강지원사업비

이자 47 0 47

1)2017년 장애인생활시설 기능보강지원

6,211 0 6,211

1)2017년 발달장애인지원사업(공공후견 활동비

용지원)운영비 이자 18 0 18

1)2017년 발달장애인지원사업(공공후견 심판청

구비용) 운영비 685 0 685

1)2017년 발달장애인지원사업(공공후견 심판청

구비용 지원) 운영비 이자 4 0 4

1)2017년 장애인활동지원 이자 1,785 0 1,785

1)2017년 발달장애인지원사업(공공후견 활동비

용지원) 운영비 3,480 0 3,480

1)2017년 장애수당(기초)사업 2,268 0 2,268

1)2017년 장애수당(차상위)사업 1,743 0 1,743

1)2017년 장애인활동지원급여 활동보조 가산급

여 708 0 708

1)2017년 여성장애인출산비용지원사업

700 0 700

1)2017년 장애인연금사업 17,536 0 17,536

1)2017년 여성장애인출산비용지원사업 이자

7 0 7

1)2017년 가사간병방문지원사업 576 0 576

1)2017년 저소득장애인 진단비 및 검사비지원사

업 464 0 464

1)2017년 가사간병방문지원사업 국도비 이자

382 0 382

1)2017년 지역사회서비스투자사업

13,865 0 13,865

1)2017년 지역사회서비스투자사업 이자

488 0 488

1)2017년 자활사업 25,067 0 25,067

1)2017년 자활사업 이자 99 0 99

1)2017년 지역자활센터운영비 이자 반납

5 0 5

1)2017년 희망키움 1 4,546 0 4,546

1)2017년 내일키움 1,856 0 1,856

1)2017년 장애인활동지원급여 51,694 0 51,694

1)2015년 청소년문화의 집 건립

1,300,000 0 1,300,000

1)2015년 청소년문화의 집 건립 이자

25,828 0 25,828

1)2017년 취약계층아동 사례관리(드림스타트)

31,510 0 31,510

1)2017년 지역사회 청소년통합지원체계(CYS-Net

) 4,133 0 4,133

1)2017년 지역사회 청소년통합지원체계(CYS-Net

) 이자 2 0 2

47,000원

6,211,000원

18,000원

685,000원

4,000원

1,785,000원

3,480,000원

2,268,000원

1,743,000원

708,000원

700,000원

17,536,000원

7,000원

576,000원

464,000원

382,000원

13,865,000원

488,000원

25,067,000원

99,000원

5,000원

4,546,000원

1,856,000원

51,694,000원

1,300,000,000원

25,828,000원

31,510,000원

4,133,000원

2,000원
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부서: 교육복지과

정책: 재무활동(교육복지과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)2017년 학교밖청소년지원센터 3,205 0 3,205

1)2017년 학교밖청소년지원센터 이자발생

3 0 3

1)2017년 보육교직원 인건비 이자 74 0 74

1)2017년 영유아보육료 19,668 0 19,668

1)2017년 가정양육수당 2,734 0 2,734

1)2017년 시간차등형보육지원사업 4,675 0 4,675

1)2017년 부모모니터링단 운영지원 665 0 665

1)2017 다문화가족 방문교육서비스 지원

10,018 0 10,018

1)2017 다문화가족 방문교육서비스 지원 이자

2 0 2

1)2017 다문화가족 한국어운영 교육 지원

4,824 0 4,824

1)2017 다문화가족 한국어운영 교육 지원 이자

2 0 2

3,205,000원

3,000원

74,000원

19,668,000원

2,734,000원

4,675,000원

665,000원

10,018,000원

2,000원

4,824,000원

2,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 181,065 0 181,065

1)2017년 원어민 보조교사 지원사업

10,329 0 10,329

1)2017년 보육교직원 인건비 7,329 0 7,329

1)2017년 보육교직원 인건비 이자 37 0 37

1)2017년 영유아보육료 5,296 0 5,296

1)2017년 가정양육수당 736 0 736

1)2017년 시간차등형보육지원사업 2,338 0 2,338

1)2017년 누리과정지원사업 55,962 0 55,962

1)2017년 누리과정지원사업 이자 3,090 0 3,090

1)2017년 부모모니터링단 운영지원 333 0 333

1)2017 다문화가정 인터넷 사용요금

4,613 0 4,613

1)2017 결혼이민자 모국어 상담원 채용 지원사

업 3,750 0 3,750

1)2017 다문화가족 방문교육서비스 지원

2,147 0 2,147

1)2017 다문화가족 방문교육서비스 지원 이자

1 0 1

1)2017 다문화가족 한국어운영 교육 지원

1,034 0 1,034

1)2017 다문화가족 한국어운영 교육 지원이자

1 0 1

1)2017년 장애인활동지원 도추가지원사업

985 0 985

1)2017년 장애인활동지원 도추가지원사업 이자

28 0 28

1)2017년 장애인용 고속도로 하이패스 단말기

지원사업 39 0 39

1)2017년 장애인활동지원급여 11,078 0 11,078

10,329,000원

7,329,000원

37,000원

5,296,000원

736,000원

2,338,000원

55,962,000원

3,090,000원

333,000원

4,613,000원

3,750,000원

2,147,000원

1,000원

1,034,000원

1,000원

985,000원

28,000원

39,000원

11,078,000원
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부서: 교육복지과

정책: 재무활동(교육복지과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)2017년 장애인활동지원급여 활동보조 가산급

여 152 0 152

1)2017년 가사간병방문지원사업 58 0 58

1)2017년 가사간병방문지원사업 국도비 이자

39 0 39

1)2017년 지역사회서비스투자사업 1,409 0 1,409

1)2017년 자활사업 3,134 0 3,134

1)2017년 자활사업 이자 13 0 13

1)2017년 자활사럐관리사업 3,042 0 3,042

1)2017년 지역자활센터운영비 이자 1 0 1

1)2017년 희망키움 1 568 0 568

1)2017년 내일키움 232 0 232

1)2017년 지역사회서비스투자사업 이자

49 0 49

1)2017년 장애인활동지원 이자 383 0 383

1)2017년 장애인연금사업 3,140 0 3,140

1)2017년 장애수당(기초)사업 487 0 487

1)2017년 장애수당(차상위)사업 374 0 374

1)2017년 여성장애인출산비용지원사업

150 0 150

1)2017년 여성장애인출산비용지원사업 이자

2 0 2

1)2017년 저소득장애인 진단비 및 검사비지원사

업 233 0 233

1)2017년 발달장애인지원사업(공공후견 심판청

구비용)운영비 86 0 86

1)2017년 발달장애인지원사업(공공후견 심판청

구비용지원)운영비 이자 1 0 1

1)2017년 발달장애인지원사업(공공후견활동비용

지원)운영비 435 0 435

1)2017년 발달장애인지원사업(공공후견활동비용

지원)운영비 이자 3 0 3

1)2017년 장애인생활시설 퇴소자 초기정착금운

영비 2,500 0 2,500

1)2017년 장애인이용시설 종사자특별수당

350 0 350

1)2017년 장애인거주시설 종사자특별수당

825 0 825

1)2017년 장애인생활시설 기능보강지원사업비

3,105 0 3,105

1)2017년 장애인생할시설 기능보강지원사업비

이자 24 0 24

1)2017년 푸드뱅크운영비지원 700 0 700

1)2017년 아동발달지원계좌 471 0 471

1)2017년 입양아동가족지원사업 195 0 195

1)2017년 가정위탁아동 상해보험료 22 0 22

152,000원

58,000원

39,000원

1,409,000원

3,134,000원

13,000원

3,042,000원

1,000원

568,000원

232,000원

49,000원

383,000원

3,140,000원

487,000원

374,000원

150,000원

2,000원

233,000원

86,000원

1,000원

435,000원

3,000원

2,500,000원

350,000원

825,000원

3,105,000원

24,000원

700,000원

471,000원

195,000원

21,870원
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부서: 교육복지과

정책: 재무활동(교육복지과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)2017년 저소득층아동자체지원사업 371 0 371

1)2017년 지역아동센터 지원사업 37,990 0 37,990

1)2017년 아동복지시설 운영지원 3,331 0 3,331

1)2017년 지역아동센터 운영 자체지원

2,128 0 2,128

1)2017년 한부모가족 지원사업(아동양육비등)

89 0 89

1)2017년 한부모가족 지원사업(청소년한부모 자

립지원) 2 0 2

1)2017년 저소득한부모가족 도 자체지원사업

5,845 0 5,845

371,000원

37,989,320원

3,330,070원

2,128,000원

89,000원

2,000원

5,845,000원
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